---

32 N.B. This is the fourth part of the document. Maria refers here to following passages.

33 I.e. July 1673.

34 I.e. Don Juan Domingo Mendez de Haro, See also n. 78.

35 I.e. Mechelen.

cooperari; furiebam interim secundum uoluntatem et spiritum humanum / quod poteram, ut obtemperarem mandato superiorum. /

Die 30 natalitiorum, n. in festo S. Joannis, uidebatur spiritus diuinus in / me orare, et postulare gemitibus inenarrabilibus, et in me operari modo insolito / et inexpectato, plane contrario requisitioni et intentioni nostri Principis; / [35] imprimis eram [in]trosumpta seu introtracta in illa extraordinaria et prae- / magna unione cum Diuinitate, quasi etiam ab uno aut altero anno frui- ta / fui; In hac unione, subinde per uires nonnihil demittebar cum aliquali / mei ipsius perceptione, non rudi, sed ualde sublimi, spirituali, et nobili modo / nempe in qualitate tenerrimae et amantissimae sponsae, quae permittitur, uel / [40] potius a diuino spiritu taliter agitur, ut cum suo diuino Dilecto confi- denter / et familiariter conuerteretur, et agat de rebus ipsum concernentibus: / non tamen //

### 35<sup>r</sup>

[1] Non tamen uidebam Christi humanitatem, sed erat comprehensa, et abscon- / dita sub summo illo Bono, seu diuina Essentia, quae se mihi manifesta- bat; / et sui fruitionem indulgebat; nam nullae species imaginariae in me tole- / rabantur, sed solae intellectuales. /

[5] Tenerrimus ille sponsalis amor dabat mihi confidentiam postulandi et / orandi Dilectum meum, ut, cum ipsi notum esset, per quos eius honor et glo- ria, / deberet promoueri, et Bonum Sanctae Ecclesiae, ac salus animarum pro- sperari, / et iuuari, siue per exercitum Caesarium, siue per exercitum Hispanorum, siue / per exercitum Gallorum, dignaretur benedicere illis, per quos maius / [10] bonum fieret; ac proinde, ut secundum diuinam suam prouidentiam, et / Charissimum beneplacitum uellet illis auxiliari, et dare uic- toriam. /

Videbar percipere, quod Deus inclinaretur, et se conuerteret ad exercitum / Gallorum, et se ab illis auerteret; tali modo mihi insinuando, et spem dando, / quod daret suam benedictionem, et manus auxiliatrices Gallis, ut sic diuinae / [15] prouidentiae dispositio fortiretur effectum, non obstante, quod humani- tus loquendo / id uideretur esse extra omnem apparentiam et econtra esset summa appa- / rentia, quod Galli succumberent, et ad interneccionem redige- rentur, propter / potentissimos exercitus Imperatoris et Regis Hispaniarum il- los aggredi paratos. /